

OŚGN.ZP.271.14.2022

WYKONAWCY

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Modernizacja bieżni lekkoatletycznej boiska sportowego w m. Boleszkowice przy ul. Sportowej na działce o nr geodezyjnym 1353/49 obręb ewidencyjny 0001 Boleszkowice.**”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający w związku z otrzymanymi pytaniami udziela wyjaśnień do SWZ:

Pytania nr 1

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający poda kwotę na stronie internetowej tuż przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 2.

W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy nawierzchni PU granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy nawierzchni sportowej PU zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że wymaga wykonania nawierzchni poliuretanowej zgodnie z technologią producenta przy użyciu granulatu EPDM z pierwotnej produkcji w wierzchniej warstwie i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów z recyklingu.

Pytanie 3.

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź 3:

NIE

Pytanie 4.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający udostępnił całą dokumentację dotyczącą zadania jaką ma w posiadaniu.

Pytanie 5.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że przy wymianie nawierzchni nie są wymagane w tym zakresie decyzje administracyjne.

Pytanie 6.

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót z uwzględnieniem ewentualnych zmian wg odpowiedzi i modyfikacji.

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, że zakres robót jest zgodny z załączonym do SWZ Projektem budowlanym.

Pytanie 7.

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osioowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź 7:

Nie - teren inwestycji leży bezpośrednio przy ulicy Sportowej z możliwością dojazdu sprzętu.

Pytanie 8.

Proszę o dopuszczenie płatności wynagrodzenia wykonawcy na podstawie faktur częściowych do wartości 80% wynagrodzenia.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza płatności na podstawie faktur częściowych.

Pytanie 9.

Proszę o dopuszczenie możliwości zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia przez Zamawiającego.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 10.

W związku z niepewną sytuacją rynkową wpływającą negatywnie na wykonawców uczestniczących w postępowaniach przetargowych, proszę wprowadzenie możliwości waloryzacji wynagrodzenia.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.